2517

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от 30.06.2023                                                                    № 591
г. Апшеронск

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Апшеронский район

от 17 апреля 2023 года № 345 «Об утверждении Положения

о Доске почета муниципального образования

Апшеронский район»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях общественного признания достижений граждан, внесших весомый личный вклад в социально-экономическое  развитие муниципального образования Апшеронский район, за плодотворную профессиональную и творческую деятельность на территории муниципального образования Апшеронский район,  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 17 апреля 2023 года № 345 «Об утверждении Положения о Доске почета муниципального образования Апшеронский район» следующее изменение:

изложить приложение 1 в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по работе со СМИ администрации муниципального образования Апшеронский район (Кузьминова В.А.) официально опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Апшеронский район                                                                          А.Э. Передереев